
4. Salzlandsparkassen-Triathlon am 27.07.2019

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Diff. Jg Stnr.

1. Weniger, Sören USC Magdeburg mnl. AK30 1 25:18 1:41 (1) 0:48:37 37,02 (2) 0:39:28 3:57 (6) 1:53:23 1988 080
2. Glaser, Marcel WVC Kassel mnl. AK45 1 28:06 1:52 (4) 0:48:46 36,91 (5) 0:36:38 3:40 (1) 1:53:30 +0:07 1971 023
3. Rauhut, Matthias SV Halle mnl. AK25 1 30:46 2:03 (16) 0:48:39 37,00 (3) 0:37:35 3:46 (2) 1:57:00 +3:37 1994 055
4. Heinemann, Lorenz RIEMER-MTC mnl. AK20 1 29:01 1:56 (8) 0:48:08 37,40 (1) 0:41:56 4:12 (17) 1:59:05 +5:42 1999 028
5. Friedrich, Tino Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK35 1 29:15 1:57 (11) 0:50:25 35,70 (9) 0:40:24 4:02 (8) 2:00:04 +6:41 1984 020
6. Franzki, Jonas trimago mnl. AK20 2 28:32 1:54 (6) 0:51:10 35,18 (14) 0:40:46 4:05 (9) 2:00:28 +7:05 1998 018
7. Alert, Marie Elisabeth USC Magdeburg wbl. AK25 1 25:53 1:44 (2) 0:55:43 32,31 (38) 0:39:26 3:57 (5) 2:01:02 +7:39 1994 002
8. Hunger, Jonathan SG Eintracht Ebendorf mnl. AK30 2 32:20 2:09 (24) 0:52:13 34,47 (19) 0:38:06 3:49 (3) 2:02:39 +9:16 1989 033
9. Schmidt, Falko trimago mnl. AK30 3 33:54 2:16 (41) 0:48:42 36,96 (4) 0:40:48 4:05 (10) 2:03:24 +10:01 1985 062

10. Schräpel, Frank trimago mnl. AK45 2 31:00 2:04 (18) 0:51:08 35,20 (13) 0:41:44 4:10 (15) 2:03:52 +10:29 1971 065
11. Schwarzer, Christoph SV Halle Triathlon mnl. AK35 2 31:29 2:06 (20) 0:49:57 36,04 (7) 0:42:51 4:17 (20) 2:04:17 +10:54 1982 068
12. Alonso, Pablo Hasselaner Triathlon Club mnl. AK30 4 29:05 1:56 (10) 0:53:54 33,40 (29) 0:42:09 4:13 (18) 2:05:08 +11:45 1989 003
13. Fleischer, Steffen Gänsefurther Sportbewegung mnl. AK50 1 33:52 2:15 (40) 0:51:31 34,94 (16) 0:39:50 3:59 (7) 2:05:13 +11:50 1965 016
14. Abraham, Jens Tangermünder LV 1994 mnl. AK50 2 32:23 2:10 (25) 0:50:49 35,42 (10) 0:42:27 4:15 (19) 2:05:39 +12:16 1967 001
15. Friedrich, Maik TV Dessau 92 mnl. AK30 5 26:02 1:44 (3) 0:55:13 32,60 (35) 0:44:50 4:29 (29) 2:06:05 +12:42 1988 019
16. Kressmann, Carsten SV Halle mnl. AK35 3 30:55 2:04 (17) 0:51:33 34,92 (17) 0:44:26 4:27 (26) 2:06:54 +13:31 1980 043
17. Baake, Andy Triathlonverein Dessau 92 mnl. AK30 6 33:07 2:12 (33) 0:56:18 31,97 (42) 0:38:08 3:49 (4) 2:07:33 +14:10 1987 004
18. Brämer, Stefan Hasselaner Triathlon Club mnl. AK40 1 33:09 2:13 (35) 0:53:10 33,86 (25) 0:41:18 4:08 (14) 2:07:37 +14:14 1978 010
19. Bidmon, Sven TV Dessau 92 mnl. AK40 2 32:40 2:11 (27) 0:52:34 34,24 (21) 0:42:55 4:17 (21) 2:08:09 +14:46 1977 009
20. Sandomirski, Alexander Trimago Magdeburg mnl. AK30 7 33:32 2:14 (39) 0:53:58 33,35 (31) 0:40:52 4:05 (11) 2:08:22 +14:59 1985 059
21. Heinemann, Thomas RIEMER-MTC mnl. AK45 3 29:56 2:00 (13) 0:52:53 34,04 (23) 0:45:57 4:36 (35) 2:08:46 +15:23 1972 029
22. Ludwig, Gerd Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK35 4 33:24 2:14 (37) 0:50:56 35,34 (11) 0:44:31 4:27 (27) 2:08:51 +15:28 1984 045
23. Müller, Stephan Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK35 5 34:33 2:18 (47) 0:51:29 34,96 (15) 0:43:31 4:21 (24) 2:09:33 +16:10 1980 047
24. Tamms, Jessica SCC Berlin Triathlon wbl. AK40 1 28:10 1:53 (5) 0:55:19 32,54 (36) 0:46:35 4:40 (37) 2:10:04 +16:41 1979 073
25. Witte, Wolfgang Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK25 2 34:31 2:18 (46) 0:49:47 36,16 (6) 0:45:49 4:35 (33) 2:10:07 +16:44 1993 081
26. Krawczyk, Steffen TV Dessau 92 mnl. AK35 6 33:08 2:13 (34) 0:53:55 33,38 (30) 0:43:14 4:19 (22) 2:10:17 +16:54 1983 042
27. Stefan, Franz TV Dessau 92 mnl. AK35 7 34:36 2:18 (48) 0:54:50 32,83 (33) 0:41:11 4:07 (13) 2:10:37 +17:14 1980 072
28. Große, Maik SV LOK Aschersleben mnl. AK30 8 33:31 2:14 (38) 0:51:39 34,85 (18) 0:45:48 4:35 (32) 2:10:58 +17:35 1985 024
29. Rockstroh, Thorsten TV Dessau 92 mnl. AK45 4 29:52 1:59 (12) 0:53:38 33,56 (26) 0:47:47 4:47 (39) 2:11:17 +17:54 1971 057
30. Neidert, Olaf SG Eintracht Ebendorf mnl. AK50 3 32:44 2:11 (28) 0:51:07 35,21 (12) 0:47:57 4:48 (40) 2:11:48 +18:25 1969 049
31. Rothenberger, Holger SG Eintracht Ebendorf mnl. AK45 5 34:46 2:19 (49) 0:52:29 34,30 (20) 0:44:44 4:28 (28) 2:11:59 +18:36 1972 058
32. Baecke, Doreen RIEMER-MTC wbl. AK40 2 31:28 2:06 (19) 0:55:29 32,44 (37) 0:45:05 4:30 (31) 2:12:02 +18:39 1979 005
33. Bärwald, Daniel Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK25 3 39:25 2:38 (64) 0:52:57 33,99 (24) 0:40:58 4:06 (12) 2:13:20 +19:57 1990 006
34. Seitz, Stefan LC DÜBENER HEIDE mnl. AK45 6 38:02 2:32 (59) 0:54:11 33,22 (32) 0:41:45 4:10 (16) 2:13:58 +20:35 1970 070
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4. Salzlandsparkassen-Triathlon am 27.07.2019

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Diff. Jg Stnr.

35. Foltis, Mario Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK50 4 32:02 2:08 (22) 0:50:07 35,92 (8) 0:52:48 5:17 (55) 2:14:57 +21:34 1965 017
36. Frommhagen, Florian Hasselaner Triathlon Club mnl. AK25 4 32:48 2:11 (30) 0:53:38 33,56 (26) 0:49:49 4:59 (46) 2:16:15 +22:52 1990 021
37. Fehse, Dominic Volkssport mnl. AK25 5 36:33 2:26 (55) 0:53:41 33,53 (28) 0:46:22 4:38 (36) 2:16:36 +23:13 1994 083
38. Schneider, Christian USC Magdeburg Triathlon mnl. AK35 8 35:48 2:23 (51) 0:55:56 32,18 (39) 0:45:01 4:30 (30) 2:16:45 +23:22 1982 063
39. Springer, Enrico FFW Rotta mnl. AK40 3 35:57 2:24 (52) 0:55:01 32,72 (34) 0:45:51 4:35 (34) 2:16:49 +23:26 1976 071
40. Ulrich, Matthias Triathlonfüchse Osterburg mnl. AK45 7 32:18 2:09 (23) 0:52:45 34,12 (22) 0:52:30 5:15 (53) 2:17:33 +24:10 1974 076
41. Naus, Holger TV Dessau 92 mnl. AK55 1 32:33 2:10 (26) 0:56:07 32,08 (41) 0:49:08 4:55 (45) 2:17:48 +24:25 1964 048
42. Herbermann, Michael SG Eintracht Ebendorf mnl. AK35 9 30:43 2:03 (15) 0:58:58 30,53 (50) 0:48:54 4:53 (43) 2:18:35 +25:12 1984 031
42. Bertrand, Jessica Fahrrad Magdeburg Trimagos wbl. AK40 3 28:42 1:55 (7) 0:58:06 30,98 (47) 0:51:47 5:11 (50) 2:18:35 +25:12 1978 008
44. Michaelis, Jörn HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK30 9 33:00 2:12 (31) 0:00:00 0,00 - 0:00:00 0:00 - 2:19:07 +25:44 1987 046
45. Jacobs, Maik TRI Mandra Wallstawe mnl. AK55 2 38:46 2:35 (61) 0:56:45 31,72 (44) 0:43:56 4:24 (25) 2:19:27 +26:04 1964 034
46. Gerlach, Marcel HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK25 6 39:11 2:37 (62) 0:59:06 30,46 (51) 0:43:26 4:21 (23) 2:21:43 +28:20 1993 022
47. Burkert, Peggy SG Eintracht Ebendorf wbl. AK40 4 33:57 2:16 (42) 0:59:35 30,21 (52) 0:48:54 4:53 (43) 2:22:26 +29:03 1979 011
48. Kohlert, Michael Hasselaner Triathlon Club mnl. AK55 3 36:33 2:26 (55) 0:58:40 30,68 (49) 0:48:16 4:50 (41) 2:23:29 +30:06 1961 041
49. Pliske, Gerald Trimagos Magdeburg mnl. AK35 10 31:42 2:07 (21) 0:57:44 31,18 (46) 0:54:55 5:30 (58) 2:24:21 +30:58 1980 052
50. Rabe, Stefan MLV Einheit mnl. AK35 11 33:05 2:12 (32) 0:56:43 31,74 (43) 0:55:36 5:34 (60) 2:25:24 +32:01 1982 054
51. Schlums, Christian WSV21 Wolfenbüttel mnl. AK55 4 40:04 2:40 (66) 0:56:02 32,12 (40) 0:50:05 5:00 (47) 2:26:11 +32:48 1963 061
52. Panse, Falk Magdeburg mnl. AK35 12 36:26 2:26 (53) 1:00:15 29,88 (53) 0:50:12 5:01 (48) 2:26:53 +33:30 1983 051
53. Janke, Hartmut Potsdam mnl. AK50 5 37:15 2:29 (58) 1:01:57 29,06 (57) 0:48:52 4:53 (42) 2:28:04 +34:41 1965 036
54. Hallmann, Helge SG LVB Leipzig mnl. AK60 1 39:39 2:39 (65) 1:01:54 29,08 (56) 0:46:56 4:42 (38) 2:28:29 +35:06 1958 026
55. Jüling, Jörg Magdeburg mnl. AK50 6 38:38 2:35 (60) 0:58:20 30,86 (48) 0:52:38 5:16 (54) 2:29:36 +36:13 1965 037
56. Ellermann-Gutschmidt, Jörg Tucheim mnl. AK45 8 34:15 2:17 (43) 1:03:34 28,32 (63) 0:52:09 5:13 (51) 2:29:58 +36:35 1971 015
57. Herbermann, Leonie SG Eintracht Ebendorf wbl. AK25 2 35:38 2:23 (50) 1:01:52 29,09 (55) 0:53:25 5:20 (56) 2:30:55 +37:32 1991 030
58. Koch, Andreas SG Eintracht Ebendorf mnl. AK60 2 30:38 2:03 (14) 1:02:25 28,84 (60) 0:58:12 5:49 (61) 2:31:15 +37:52 1959 084
59. Seidel, Christoph SG Eintracht Ebendorf mnl. AK30 10 39:21 2:37 (63) 1:02:02 29,02 (58) 0:50:12 5:01 (48) 2:31:35 +38:12 1986 069
60. Dinnebier, Bernd HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK55 5 37:02 2:28 (57) 1:02:41 28,72 (62) 0:53:25 5:20 (56) 2:33:08 +39:45 1960 012
61. Wegricht, Wolfgang Blankenburg mnl. AK50 7 40:23 2:42 (67) 1:02:33 28,78 (61) 0:52:15 5:14 (52) 2:35:11 +41:48 1968 079
62. Hansen, Lena trimago wbl. AK20 1 32:45 2:11 (29) 1:01:38 29,20 (54) 1:01:28 6:09 (62) 2:35:51 +42:28 1996 027
63. Jäger, Steffi SV Handwerk Leipzig wbl. AK45 1 34:28 2:18 (45) 1:07:43 26,58 (65) 0:54:59 5:30 (59) 2:37:10 +43:47 1973 035
64. Schulze, Marlene SG Eintracht Ebendorf wbl. AK35 1 33:20 2:13 (36) 1:02:12 28,94 (59) 1:02:33 6:15 (63) 2:38:05 +44:42 1982 066
65. Thiede, Karsten Triathlonfüchse Osterburg mnl. AK55 6 36:32 2:26 (54) 0:56:59 31,59 (45) 1:08:35 6:51 (64) 2:42:06 +48:43 1962 074

DNF Voigt, Marcel FahrradMagdeburg trimagos mnl. AK30 34:23 2:18 (44) 1:06:08 27,22 (64) 0:00:00 0:00 - DNF 1987 077
DNF Schollasch, Hendrik USC Magdeburg Triathlon mnl. AK30 29:02 1:56 (9) 1:11:38 25,13 (66) 0:00:00 0:00 - DNF 1989 064
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4. Salzlandsparkassen-Triathlon am 27.07.2019

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Diff. Jg Stnr.

1. Alert, Marie Elisabeth USC Magdeburg wbl. AK25 1 25:53 1:44 (1) 0:55:43 32,31 (3) 0:39:26 3:57 (1) 2:01:02 1994 002
2. Tamms, Jessica SCC Berlin Triathlon wbl. AK40 1 28:10 1:53 (2) 0:55:19 32,54 (1) 0:46:35 4:40 (3) 2:10:04 +9:02 1979 073
3. Baecke, Doreen RIEMER-MTC wbl. AK40 2 31:28 2:06 (4) 0:55:29 32,44 (2) 0:45:05 4:30 (2) 2:12:02 +11:00 1979 005
4. Bertrand, Jessica Fahrrad Magdeburg Trimagos wbl. AK40 3 28:42 1:55 (3) 0:58:06 30,98 (4) 0:51:47 5:11 (5) 2:18:35 +17:33 1978 008
5. Burkert, Peggy SG Eintracht Ebendorf wbl. AK40 4 33:57 2:16 (7) 0:59:35 30,21 (5) 0:48:54 4:53 (4) 2:22:26 +21:24 1979 011
6. Herbermann, Leonie SG Eintracht Ebendorf wbl. AK25 2 35:38 2:23 (9) 1:01:52 29,09 (7) 0:53:25 5:20 (6) 2:30:55 +29:53 1991 030
7. Hansen, Lena trimago wbl. AK20 1 32:45 2:11 (5) 1:01:38 29,20 (6) 1:01:28 6:09 (8) 2:35:51 +34:49 1996 027
8. Jäger, Steffi SV Handwerk Leipzig wbl. AK45 1 34:28 2:18 (8) 1:07:43 26,58 (9) 0:54:59 5:30 (7) 2:37:10 +36:08 1973 035
9. Schulze, Marlene SG Eintracht Ebendorf wbl. AK35 1 33:20 2:13 (6) 1:02:12 28,94 (8) 1:02:33 6:15 (9) 2:38:05 +37:03 1982 066

1. Weniger, Sören USC Magdeburg mnl. AK30 1 25:18 1:41 (1) 0:48:37 37,02 (2) 0:39:28 3:57 (5) 1:53:23 1988 080
2. Glaser, Marcel WVC Kassel mnl. AK45 1 28:06 1:52 (3) 0:48:46 36,91 (5) 0:36:38 3:40 (1) 1:53:30 +0:07 1971 023
3. Rauhut, Matthias SV Halle mnl. AK25 1 30:46 2:03 (13) 0:48:39 37,00 (3) 0:37:35 3:46 (2) 1:57:00 +3:37 1994 055
4. Heinemann, Lorenz RIEMER-MTC mnl. AK20 1 29:01 1:56 (5) 0:48:08 37,40 (1) 0:41:56 4:12 (16) 1:59:05 +5:42 1999 028
5. Friedrich, Tino Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK35 1 29:15 1:57 (8) 0:50:25 35,70 (9) 0:40:24 4:02 (7) 2:00:04 +6:41 1984 020
6. Franzki, Jonas trimago mnl. AK20 2 28:32 1:54 (4) 0:51:10 35,18 (14) 0:40:46 4:05 (8) 2:00:28 +7:05 1998 018
7. Hunger, Jonathan SG Eintracht Ebendorf mnl. AK30 2 32:20 2:09 (20) 0:52:13 34,47 (19) 0:38:06 3:49 (3) 2:02:39 +9:16 1989 033
8. Schmidt, Falko trimago mnl. AK30 3 33:54 2:16 (35) 0:48:42 36,96 (4) 0:40:48 4:05 (9) 2:03:24 +10:01 1985 062
9. Schräpel, Frank trimago mnl. AK45 2 31:00 2:04 (15) 0:51:08 35,20 (13) 0:41:44 4:10 (14) 2:03:52 +10:29 1971 065

10. Schwarzer, Christoph SV Halle Triathlon mnl. AK35 2 31:29 2:06 (16) 0:49:57 36,04 (7) 0:42:51 4:17 (19) 2:04:17 +10:54 1982 068
11. Alonso, Pablo Hasselaner Triathlon Club mnl. AK30 4 29:05 1:56 (7) 0:53:54 33,40 (29) 0:42:09 4:13 (17) 2:05:08 +11:45 1989 003
12. Fleischer, Steffen Gänsefurther Sportbewegung mnl. AK50 1 33:52 2:15 (34) 0:51:31 34,94 (16) 0:39:50 3:59 (6) 2:05:13 +11:50 1965 016
13. Abraham, Jens Tangermünder LV 1994 mnl. AK50 2 32:23 2:10 (21) 0:50:49 35,42 (10) 0:42:27 4:15 (18) 2:05:39 +12:16 1967 001
14. Friedrich, Maik TV Dessau 92 mnl. AK30 5 26:02 1:44 (2) 0:55:13 32,60 (35) 0:44:50 4:29 (28) 2:06:05 +12:42 1988 019
15. Kressmann, Carsten SV Halle mnl. AK35 3 30:55 2:04 (14) 0:51:33 34,92 (17) 0:44:26 4:27 (25) 2:06:54 +13:31 1980 043
16. Baake, Andy Triathlonverein Dessau 92 mnl. AK30 6 33:07 2:12 (28) 0:56:18 31,97 (39) 0:38:08 3:49 (4) 2:07:33 +14:10 1987 004
17. Brämer, Stefan Hasselaner Triathlon Club mnl. AK40 1 33:09 2:13 (30) 0:53:10 33,86 (25) 0:41:18 4:08 (13) 2:07:37 +14:14 1978 010
18. Bidmon, Sven TV Dessau 92 mnl. AK40 2 32:40 2:11 (23) 0:52:34 34,24 (21) 0:42:55 4:17 (20) 2:08:09 +14:46 1977 009
19. Sandomirski, Alexander Trimago Magdeburg mnl. AK30 7 33:32 2:14 (33) 0:53:58 33,35 (31) 0:40:52 4:05 (10) 2:08:22 +14:59 1985 059
20. Heinemann, Thomas RIEMER-MTC mnl. AK45 3 29:56 2:00 (10) 0:52:53 34,04 (23) 0:45:57 4:36 (33) 2:08:46 +15:23 1972 029
21. Ludwig, Gerd Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK35 4 33:24 2:14 (31) 0:50:56 35,34 (11) 0:44:31 4:27 (26) 2:08:51 +15:28 1984 045
22. Müller, Stephan Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK35 5 34:33 2:18 (39) 0:51:29 34,96 (15) 0:43:31 4:21 (23) 2:09:33 +16:10 1980 047
23. Witte, Wolfgang Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK25 2 34:31 2:18 (38) 0:49:47 36,16 (6) 0:45:49 4:35 (31) 2:10:07 +16:44 1993 081
24. Krawczyk, Steffen TV Dessau 92 mnl. AK35 6 33:08 2:13 (29) 0:53:55 33,38 (30) 0:43:14 4:19 (21) 2:10:17 +16:54 1983 042
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4. Salzlandsparkassen-Triathlon am 27.07.2019

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Diff. Jg Stnr.

25. Stefan, Franz TV Dessau 92 mnl. AK35 7 34:36 2:18 (40) 0:54:50 32,83 (33) 0:41:11 4:07 (12) 2:10:37 +17:14 1980 072
26. Große, Maik SV LOK Aschersleben mnl. AK30 8 33:31 2:14 (32) 0:51:39 34,85 (18) 0:45:48 4:35 (30) 2:10:58 +17:35 1985 024
27. Rockstroh, Thorsten TV Dessau 92 mnl. AK45 4 29:52 1:59 (9) 0:53:38 33,56 (26) 0:47:47 4:47 (36) 2:11:17 +17:54 1971 057
28. Neidert, Olaf SG Eintracht Ebendorf mnl. AK50 3 32:44 2:11 (24) 0:51:07 35,21 (12) 0:47:57 4:48 (37) 2:11:48 +18:25 1969 049
29. Rothenberger, Holger SG Eintracht Ebendorf mnl. AK45 5 34:46 2:19 (41) 0:52:29 34,30 (20) 0:44:44 4:28 (27) 2:11:59 +18:36 1972 058
30. Bärwald, Daniel Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK25 3 39:25 2:38 (55) 0:52:57 33,99 (24) 0:40:58 4:06 (11) 2:13:20 +19:57 1990 006
31. Seitz, Stefan LC DÜBENER HEIDE mnl. AK45 6 38:02 2:32 (50) 0:54:11 33,22 (32) 0:41:45 4:10 (15) 2:13:58 +20:35 1970 070
32. Foltis, Mario Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK50 4 32:02 2:08 (18) 0:50:07 35,92 (8) 0:52:48 5:17 (50) 2:14:57 +21:34 1965 017
33. Frommhagen, Florian Hasselaner Triathlon Club mnl. AK25 4 32:48 2:11 (25) 0:53:38 33,56 (26) 0:49:49 4:59 (42) 2:16:15 +22:52 1990 021
34. Fehse, Dominic Volkssport mnl. AK25 5 36:33 2:26 (46) 0:53:41 33,53 (28) 0:46:22 4:38 (34) 2:16:36 +23:13 1994 083
35. Schneider, Christian USC Magdeburg Triathlon mnl. AK35 8 35:48 2:23 (42) 0:55:56 32,18 (36) 0:45:01 4:30 (29) 2:16:45 +23:22 1982 063
36. Springer, Enrico FFW Rotta mnl. AK40 3 35:57 2:24 (43) 0:55:01 32,72 (34) 0:45:51 4:35 (32) 2:16:49 +23:26 1976 071
37. Ulrich, Matthias Triathlonfüchse Osterburg mnl. AK45 7 32:18 2:09 (19) 0:52:45 34,12 (22) 0:52:30 5:15 (48) 2:17:33 +24:10 1974 076
38. Naus, Holger TV Dessau 92 mnl. AK55 1 32:33 2:10 (22) 0:56:07 32,08 (38) 0:49:08 4:55 (41) 2:17:48 +24:25 1964 048
39. Herbermann, Michael SG Eintracht Ebendorf mnl. AK35 9 30:43 2:03 (12) 0:58:58 30,53 (46) 0:48:54 4:53 (40) 2:18:35 +25:12 1984 031
40. Michaelis, Jörn HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK30 9 33:00 2:12 (26) 0:00:00 0,00 - 0:00:00 0:00 - 2:19:07 +25:44 1987 046
41. Jacobs, Maik TRI Mandra Wallstawe mnl. AK55 2 38:46 2:35 (52) 0:56:45 31,72 (41) 0:43:56 4:24 (24) 2:19:27 +26:04 1964 034
42. Gerlach, Marcel HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK25 6 39:11 2:37 (53) 0:59:06 30,46 (47) 0:43:26 4:21 (22) 2:21:43 +28:20 1993 022
43. Kohlert, Michael Hasselaner Triathlon Club mnl. AK55 3 36:33 2:26 (46) 0:58:40 30,68 (45) 0:48:16 4:50 (38) 2:23:29 +30:06 1961 041
44. Pliske, Gerald Trimagos Magdeburg mnl. AK35 10 31:42 2:07 (17) 0:57:44 31,18 (43) 0:54:55 5:30 (52) 2:24:21 +30:58 1980 052
45. Rabe, Stefan MLV Einheit mnl. AK35 11 33:05 2:12 (27) 0:56:43 31,74 (40) 0:55:36 5:34 (53) 2:25:24 +32:01 1982 054
46. Schlums, Christian WSV21 Wolfenbüttel mnl. AK55 4 40:04 2:40 (57) 0:56:02 32,12 (37) 0:50:05 5:00 (43) 2:26:11 +32:48 1963 061
47. Panse, Falk Magdeburg mnl. AK35 12 36:26 2:26 (44) 1:00:15 29,88 (48) 0:50:12 5:01 (44) 2:26:53 +33:30 1983 051
48. Janke, Hartmut Potsdam mnl. AK50 5 37:15 2:29 (49) 1:01:57 29,06 (50) 0:48:52 4:53 (39) 2:28:04 +34:41 1965 036
49. Hallmann, Helge SG LVB Leipzig mnl. AK60 1 39:39 2:39 (56) 1:01:54 29,08 (49) 0:46:56 4:42 (35) 2:28:29 +35:06 1958 026
50. Jüling, Jörg Magdeburg mnl. AK50 6 38:38 2:35 (51) 0:58:20 30,86 (44) 0:52:38 5:16 (49) 2:29:36 +36:13 1965 037
51. Ellermann-Gutschmidt, Jörg Tucheim mnl. AK45 8 34:15 2:17 (36) 1:03:34 28,32 (55) 0:52:09 5:13 (46) 2:29:58 +36:35 1971 015
52. Koch, Andreas SG Eintracht Ebendorf mnl. AK60 2 30:38 2:03 (11) 1:02:25 28,84 (52) 0:58:12 5:49 (54) 2:31:15 +37:52 1959 084
53. Seidel, Christoph SG Eintracht Ebendorf mnl. AK30 10 39:21 2:37 (54) 1:02:02 29,02 (51) 0:50:12 5:01 (44) 2:31:35 +38:12 1986 069
54. Dinnebier, Bernd HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK55 5 37:02 2:28 (48) 1:02:41 28,72 (54) 0:53:25 5:20 (51) 2:33:08 +39:45 1960 012
55. Wegricht, Wolfgang Blankenburg mnl. AK50 7 40:23 2:42 (58) 1:02:33 28,78 (53) 0:52:15 5:14 (47) 2:35:11 +41:48 1968 079
56. Thiede, Karsten Triathlonfüchse Osterburg mnl. AK55 6 36:32 2:26 (45) 0:56:59 31,59 (42) 1:08:35 6:51 (55) 2:42:06 +48:43 1962 074

DNF Voigt, Marcel FahrradMagdeburg trimagos mnl. AK30 34:23 2:18 (37) 1:06:08 27,22 (56) 0:00:00 0:00 - DNF 1987 077
DNF Schollasch, Hendrik USC Magdeburg Triathlon mnl. AK30 29:02 1:56 (6) 1:11:38 25,13 (57) 0:00:00 0:00 - DNF 1989 064
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4. Salzlandsparkassen-Triathlon am 27.07.2019

Plg. Name Verein / Ort AK Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Diff. Jg Stnr.

1. Hansen, Lena trimago wbl. AK20 32:45 2:11 (1) 1:01:38 29,20 (1) 1:01:28 6:09 (1) 2:35:51 1996 027

1. Heinemann, Lorenz RIEMER-MTC mnl. AK20 29:01 1:56 (2) 0:48:08 37,40 (1) 0:41:56 4:12 (2) 1:59:05 1999 028
2. Franzki, Jonas trimago mnl. AK20 28:32 1:54 (1) 0:51:10 35,18 (2) 0:40:46 4:05 (1) 2:00:28 +1:23 1998 018

1. Alert, Marie Elisabeth USC Magdeburg wbl. AK25 25:53 1:44 (1) 0:55:43 32,31 (1) 0:39:26 3:57 (1) 2:01:02 1994 002
2. Herbermann, Leonie SG Eintracht Ebendorf wbl. AK25 35:38 2:23 (2) 1:01:52 29,09 (2) 0:53:25 5:20 (2) 2:30:55 +29:53 1991 030

1. Rauhut, Matthias SV Halle mnl. AK25 30:46 2:03 (1) 0:48:39 37,00 (1) 0:37:35 3:46 (1) 1:57:00 1994 055
2. Witte, Wolfgang Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK25 34:31 2:18 (3) 0:49:47 36,16 (2) 0:45:49 4:35 (4) 2:10:07 +13:07 1993 081
3. Bärwald, Daniel Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK25 39:25 2:38 (6) 0:52:57 33,99 (3) 0:40:58 4:06 (2) 2:13:20 +16:20 1990 006
4. Frommhagen, Florian Hasselaner Triathlon Club mnl. AK25 32:48 2:11 (2) 0:53:38 33,56 (4) 0:49:49 4:59 (6) 2:16:15 +19:15 1990 021
5. Fehse, Dominic Volkssport mnl. AK25 36:33 2:26 (4) 0:53:41 33,53 (5) 0:46:22 4:38 (5) 2:16:36 +19:36 1994 083
6. Gerlach, Marcel HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK25 39:11 2:37 (5) 0:59:06 30,46 (6) 0:43:26 4:21 (3) 2:21:43 +24:43 1993 022

1. Weniger, Sören USC Magdeburg mnl. AK30 25:18 1:41 (1) 0:48:37 37,02 (1) 0:39:28 3:57 (3) 1:53:23 1988 080
2. Hunger, Jonathan SG Eintracht Ebendorf mnl. AK30 32:20 2:09 (5) 0:52:13 34,47 (4) 0:38:06 3:49 (1) 2:02:39 +9:16 1989 033
3. Schmidt, Falko trimago mnl. AK30 33:54 2:16 (10) 0:48:42 36,96 (2) 0:40:48 4:05 (4) 2:03:24 +10:01 1985 062
4. Alonso, Pablo Hasselaner Triathlon Club mnl. AK30 29:05 1:56 (4) 0:53:54 33,40 (5) 0:42:09 4:13 (6) 2:05:08 +11:45 1989 003
5. Friedrich, Maik TV Dessau 92 mnl. AK30 26:02 1:44 (2) 0:55:13 32,60 (7) 0:44:50 4:29 (7) 2:06:05 +12:42 1988 019
6. Baake, Andy Triathlonverein Dessau 92 mnl. AK30 33:07 2:12 (7) 0:56:18 31,97 (8) 0:38:08 3:49 (2) 2:07:33 +14:10 1987 004
7. Sandomirski, Alexander Trimago Magdeburg mnl. AK30 33:32 2:14 (9) 0:53:58 33,35 (6) 0:40:52 4:05 (5) 2:08:22 +14:59 1985 059
8. Große, Maik SV LOK Aschersleben mnl. AK30 33:31 2:14 (8) 0:51:39 34,85 (3) 0:45:48 4:35 (8) 2:10:58 +17:35 1985 024
9. Michaelis, Jörn HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK30 33:00 2:12 (6) 0:00:00 0,00 - 0:00:00 0:00 - 2:19:07 +25:44 1987 046

10. Seidel, Christoph SG Eintracht Ebendorf mnl. AK30 39:21 2:37 (12) 1:02:02 29,02 (9) 0:50:12 5:01 (9) 2:31:35 +38:12 1986 069
DNF Voigt, Marcel FahrradMagdeburg trimagos mnl. AK30 34:23 2:18 (11) 1:06:08 27,22 (10) 0:00:00 0:00 - DNF 1987 077
DNF Schollasch, Hendrik USC Magdeburg Triathlon mnl. AK30 29:02 1:56 (3) 1:11:38 25,13 (11) 0:00:00 0:00 - DNF 1989 064

1. Schulze, Marlene SG Eintracht Ebendorf wbl. AK35 33:20 2:13 (1) 1:02:12 28,94 (1) 1:02:33 6:15 (1) 2:38:05 1982 066

1. Friedrich, Tino Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK35 29:15 1:57 (1) 0:50:25 35,70 (2) 0:40:24 4:02 (1) 2:00:04 1984 020
2. Schwarzer, Christoph SV Halle Triathlon mnl. AK35 31:29 2:06 (4) 0:49:57 36,04 (1) 0:42:51 4:17 (3) 2:04:17 +4:13 1982 068
3. Kressmann, Carsten SV Halle mnl. AK35 30:55 2:04 (3) 0:51:33 34,92 (5) 0:44:26 4:27 (6) 2:06:54 +6:50 1980 043
4. Ludwig, Gerd Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK35 33:24 2:14 (8) 0:50:56 35,34 (3) 0:44:31 4:27 (7) 2:08:51 +8:47 1984 045

AK-Wertung Olympische Distanz
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4. Salzlandsparkassen-Triathlon am 27.07.2019

Plg. Name Verein / Ort AK Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Diff. Jg Stnr.

5. Müller, Stephan Stadtwerke Team Merseburg mnl. AK35 34:33 2:18 (9) 0:51:29 34,96 (4) 0:43:31 4:21 (5) 2:09:33 +9:29 1980 047
6. Krawczyk, Steffen TV Dessau 92 mnl. AK35 33:08 2:13 (7) 0:53:55 33,38 (6) 0:43:14 4:19 (4) 2:10:17 +10:13 1983 042
7. Stefan, Franz TV Dessau 92 mnl. AK35 34:36 2:18 (10) 0:54:50 32,83 (7) 0:41:11 4:07 (2) 2:10:37 +10:33 1980 072
8. Schneider, Christian USC Magdeburg Triathlon mnl. AK35 35:48 2:23 (11) 0:55:56 32,18 (8) 0:45:01 4:30 (8) 2:16:45 +16:41 1982 063
9. Herbermann, Michael SG Eintracht Ebendorf mnl. AK35 30:43 2:03 (2) 0:58:58 30,53 (11) 0:48:54 4:53 (9) 2:18:35 +18:31 1984 031

10. Pliske, Gerald Trimagos Magdeburg mnl. AK35 31:42 2:07 (5) 0:57:44 31,18 (10) 0:54:55 5:30 (11) 2:24:21 +24:17 1980 052
11. Rabe, Stefan MLV Einheit mnl. AK35 33:05 2:12 (6) 0:56:43 31,74 (9) 0:55:36 5:34 (12) 2:25:24 +25:20 1982 054
12. Panse, Falk Magdeburg mnl. AK35 36:26 2:26 (12) 1:00:15 29,88 (12) 0:50:12 5:01 (10) 2:26:53 +26:49 1983 051

1. Tamms, Jessica SCC Berlin Triathlon wbl. AK40 28:10 1:53 (1) 0:55:19 32,54 (1) 0:46:35 4:40 (2) 2:10:04 1979 073
2. Baecke, Doreen RIEMER-MTC wbl. AK40 31:28 2:06 (3) 0:55:29 32,44 (2) 0:45:05 4:30 (1) 2:12:02 +1:58 1979 005
3. Bertrand, Jessica Fahrrad Magdeburg Trimagos wbl. AK40 28:42 1:55 (2) 0:58:06 30,98 (3) 0:51:47 5:11 (4) 2:18:35 +8:31 1978 008
4. Burkert, Peggy SG Eintracht Ebendorf wbl. AK40 33:57 2:16 (4) 0:59:35 30,21 (4) 0:48:54 4:53 (3) 2:22:26 +12:22 1979 011

1. Brämer, Stefan Hasselaner Triathlon Club mnl. AK40 33:09 2:13 (2) 0:53:10 33,86 (2) 0:41:18 4:08 (1) 2:07:37 1978 010
2. Bidmon, Sven TV Dessau 92 mnl. AK40 32:40 2:11 (1) 0:52:34 34,24 (1) 0:42:55 4:17 (2) 2:08:09 +0:32 1977 009
3. Springer, Enrico FFW Rotta mnl. AK40 35:57 2:24 (3) 0:55:01 32,72 (3) 0:45:51 4:35 (3) 2:16:49 +9:12 1976 071

1. Jäger, Steffi SV Handwerk Leipzig wbl. AK45 34:28 2:18 (1) 1:07:43 26,58 (1) 0:54:59 5:30 (1) 2:37:10 1973 035

1. Glaser, Marcel WVC Kassel mnl. AK45 28:06 1:52 (1) 0:48:46 36,91 (1) 0:36:38 3:40 (1) 1:53:30 1971 023
2. Schräpel, Frank trimago mnl. AK45 31:00 2:04 (4) 0:51:08 35,20 (2) 0:41:44 4:10 (2) 2:03:52 +10:22 1971 065
3. Heinemann, Thomas RIEMER-MTC mnl. AK45 29:56 2:00 (3) 0:52:53 34,04 (5) 0:45:57 4:36 (5) 2:08:46 +15:16 1972 029
4. Rockstroh, Thorsten TV Dessau 92 mnl. AK45 29:52 1:59 (2) 0:53:38 33,56 (6) 0:47:47 4:47 (6) 2:11:17 +17:47 1971 057
5. Rothenberger, Holger SG Eintracht Ebendorf mnl. AK45 34:46 2:19 (7) 0:52:29 34,30 (3) 0:44:44 4:28 (4) 2:11:59 +18:29 1972 058
6. Seitz, Stefan LC DÜBENER HEIDE mnl. AK45 38:02 2:32 (8) 0:54:11 33,22 (7) 0:41:45 4:10 (3) 2:13:58 +20:28 1970 070
7. Ulrich, Matthias Triathlonfüchse Osterburg mnl. AK45 32:18 2:09 (5) 0:52:45 34,12 (4) 0:52:30 5:15 (8) 2:17:33 +24:03 1974 076
8. Ellermann-Gutschmidt, Jörg Tucheim mnl. AK45 34:15 2:17 (6) 1:03:34 28,32 (8) 0:52:09 5:13 (7) 2:29:58 +36:28 1971 015

1. Fleischer, Steffen Gänsefurther Sportbewegung mnl. AK50 33:52 2:15 (4) 0:51:31 34,94 (4) 0:39:50 3:59 (1) 2:05:13 1965 016
2. Abraham, Jens Tangermünder LV 1994 mnl. AK50 32:23 2:10 (2) 0:50:49 35,42 (2) 0:42:27 4:15 (2) 2:05:39 +0:26 1967 001
3. Neidert, Olaf SG Eintracht Ebendorf mnl. AK50 32:44 2:11 (3) 0:51:07 35,21 (3) 0:47:57 4:48 (3) 2:11:48 +6:35 1969 049
4. Foltis, Mario Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK50 32:02 2:08 (1) 0:50:07 35,92 (1) 0:52:48 5:17 (7) 2:14:57 +9:44 1965 017
5. Janke, Hartmut Potsdam mnl. AK50 37:15 2:29 (5) 1:01:57 29,06 (6) 0:48:52 4:53 (4) 2:28:04 +22:51 1965 036
6. Jüling, Jörg Magdeburg mnl. AK50 38:38 2:35 (6) 0:58:20 30,86 (5) 0:52:38 5:16 (6) 2:29:36 +24:23 1965 037
7. Wegricht, Wolfgang Blankenburg mnl. AK50 40:23 2:42 (7) 1:02:33 28,78 (7) 0:52:15 5:14 (5) 2:35:11 +29:58 1968 079

1. Naus, Holger TV Dessau 92 mnl. AK55 32:33 2:10 (1) 0:56:07 32,08 (2) 0:49:08 4:55 (3) 2:17:48 1964 048
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4. Salzlandsparkassen-Triathlon am 27.07.2019

Plg. Name Verein / Ort AK Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Diff. Jg Stnr.

2. Jacobs, Maik TRI Mandra Wallstawe mnl. AK55 38:46 2:35 (5) 0:56:45 31,72 (3) 0:43:56 4:24 (1) 2:19:27 +1:39 1964 034
3. Kohlert, Michael Hasselaner Triathlon Club mnl. AK55 36:33 2:26 (3) 0:58:40 30,68 (5) 0:48:16 4:50 (2) 2:23:29 +5:41 1961 041
4. Schlums, Christian WSV21 Wolfenbüttel mnl. AK55 40:04 2:40 (6) 0:56:02 32,12 (1) 0:50:05 5:00 (4) 2:26:11 +8:23 1963 061
5. Dinnebier, Bernd HSV 02 Wernigerode Triathlon mnl. AK55 37:02 2:28 (4) 1:02:41 28,72 (6) 0:53:25 5:20 (5) 2:33:08 +15:20 1960 012
6. Thiede, Karsten Triathlonfüchse Osterburg mnl. AK55 36:32 2:26 (2) 0:56:59 31,59 (4) 1:08:35 6:51 (6) 2:42:06 +24:18 1962 074

1. Hallmann, Helge SG LVB Leipzig mnl. AK60 39:39 2:39 (2) 1:01:54 29,08 (1) 0:46:56 4:42 (1) 2:28:29 1958 026
2. Koch, Andreas SG Eintracht Ebendorf mnl. AK60 30:38 2:03 (1) 1:02:25 28,84 (2) 0:58:12 5:49 (2) 2:31:15 +2:46 1959 084
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4. Salzlandsparkassen-Triathlon am 27.07.2019

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Diff. Jg Stnr.

1. Burghardt, Alexander Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK30 1 12:10 2:26 (4) 30:06 43,85 (1) 19:16 3:51 (1) 1:01:32 1985 157

2. Damboldt, Christian USC Magdeburg mnl. AK40 1 11:26 2:17 (1) 30:41 43,02 (2) 20:26 4:05 (4) 1:02:33 +1:01 1978 158

3. Chamaon, Daniel RIEMER MTC Jun m 1 14:08 2:50 (12) 32:22 40,78 (3) 21:15 4:15 (6) 1:07:45 +6:13 2001 229

4. Kubis, Kay Hawk Lake Runners mnl. AK45 1 11:36 2:19 (2) 35:10 37,54 (12) 22:17 4:27 (12) 1:09:03 +7:31 1974 187

5. Miklitza, Jörg TV Dresden mnl. AK45 2 12:32 2:30 (7) 33:57 38,88 (8) 22:53 4:35 (18) 1:09:22 +7:50 1974 199

6. Leupold, Frank Magdeburg mnl. AK40 2 14:38 2:56 (16) 33:00 40,00 (5) 21:48 4:22 (9) 1:09:26 +7:54 1976 190

7. Lindner, Georg Magdeburg mnl. AK30 2 16:20 3:16 (39) 32:31 40,59 (4) 21:31 4:18 (7) 1:10:22 +8:50 1986 192

8. Hellmann, Steve Usc Magdeburg mnl. AK35 1 12:11 2:26 (5) 36:22 36,30 (23) 21:59 4:24 (10) 1:10:32 +9:00 1980 175

9. Thalmann, Axel Magdeburg mnl. AK40 3 14:47 2:57 (18) 33:17 39,66 (6) 22:42 4:32 (14) 1:10:46 +9:14 1975 225

10. Zimmermann, Gerd Lok Aschersleben mnl. AK55 1 15:08 3:02 (22) 35:37 37,06 (17) 20:25 4:05 (3) 1:11:10 +9:38 1964 222

11. Messerschmidt, Lutz Magdeburg mnl. AK55 2 14:35 2:55 (15) 35:12 37,50 (13) 22:18 4:28 (13) 1:12:05 +10:33 1962 198

12. Blättermann, Thoralf BSG Pöttinger Bernburg mnl. AK55 3 15:04 3:01 (21) 34:17 38,50 (9) 22:49 4:34 (15) 1:12:10 +10:38 1963 223

13. Stanik, Catharina Hawk Lake Runners wbl. AK40 1 12:23 2:29 (6) 35:21 37,34 (14) 25:11 5:02 (30) 1:12:55 +11:23 1979 214

14. Schablinski, Dirk Magdeburg mnl. AK45 3 13:53 2:47 (10) 33:52 38,98 (7) 25:47 5:09 (36) 1:13:32 +12:00 1974 207

15. Ortfeld, Dennis Magdeburg mnl. AK30 3 14:09 2:50 (13) 36:42 35,97 (30) 22:49 4:34 (15) 1:13:40 +12:08 1987 200

16. Schielke, Rinaldo Gänsefurther Sportbewegung mnl. AK30 4 17:42 3:32 (49) 36:47 35,89 (31) 19:37 3:55 (2) 1:14:06 +12:34 1988 208

17. Röhler, Nico SG Chemie Zeitz Triathlon mnl. AK35 2 15:43 3:09 (31) 37:32 35,17 (35) 20:52 4:10 (5) 1:14:07 +12:35 1982 204

18. Schmidt, Jens LTV Erfurt mnl. AK45 4 14:43 2:57 (17) 36:13 36,45 (21) 23:31 4:42 (21) 1:14:27 +12:55 1973 210

19. Thiede, Andre RatPack mnl. AK35 3 16:21 3:16 (40) 36:27 36,21 (24) 21:40 4:20 (8) 1:14:28 +12:56 1981 215

20. Kluge, Andreas TSG Unseburg / Tarthun mnl. AK45 5 16:51 3:22 (43) 35:42 36,97 (19) 22:11 4:26 (11) 1:14:44 +13:12 1971 184

21. Dr. Sudau, Michael SV Eintracht Gommern mnl. AK45 6 15:28 3:06 (26) 36:17 36,38 (22) 23:20 4:40 (20) 1:15:05 +13:33 1971 161

22. Wegner, Torsten SG Eintracht Ebendorf EIII mnl. AK45 7 14:56 2:59 (20) 35:37 37,06 (17) 24:47 4:57 (28) 1:15:20 +13:48 1974 217

23. Menz, Alexander Team Horseshoe mnl. AK40 4 15:42 3:08 (29) 35:35 37,10 (16) 24:15 4:51 (24) 1:15:32 +14:00 1979 194

24. Messerschmidt, Jana Magdeburg Jun w 1 11:58 2:24 (3) 40:32 32,57 (50) 24:00 4:48 (22) 1:16:30 +14:58 2001 196

25. Goldau, Gesina Virgin Riders wbl. AK30 1 14:01 2:48 (11) 36:35 36,08 (29) 26:10 5:14 (40) 1:16:46 +15:14 1989 166

26. Herzog, Niclas Virgin Riders mnl. AK35 4 15:51 3:10 (32) 35:05 37,62 (11) 25:51 5:10 (37) 1:16:47 +15:15 1980 176

27. Jobst, Carsten Zum schwarzen Adler Königerode mnl. AK35 5 14:30 2:54 (14) 36:29 36,18 (25) 26:19 5:16 (42) 1:17:18 +15:46 1983 183

28. Willberg, Steffen Black Swarm Magdeburg mnl. AK40 5 16:25 3:17 (41) 36:33 36,11 (26) 24:28 4:54 (26) 1:17:26 +15:54 1976 218

29. Blümcke, Niels Magdeburg mnl. AK30 5 15:32 3:06 (27) 37:03 35,63 (33) 25:24 5:05 (32) 1:17:59 +16:27 1987 153

30. Pankrath, Michael Oschersleben (Bode) mnl. AK60 1 16:02 3:12 (35) 36:34 36,10 (28) 25:24 5:05 (32) 1:18:00 +16:28 1959 201

31. Schmidt, Reiner Halle mnl. AK35 6 15:34 3:07 (28) 37:53 34,84 (38) 24:43 4:57 (27) 1:18:10 +16:38 1981 211

32. Hartleib, Stefan Diesdorfer Six-Pack mnl. AK40 6 17:47 3:33 (50) 37:38 35,08 (37) 22:49 4:34 (15) 1:18:14 +16:42 1976 170

33. Messerschmidt, Leonard Magdeburg mnl. AK20 1 15:11 3:02 (24) 40:40 32,46 (51) 23:05 4:37 (19) 1:18:56 +17:24 1998 197

34. Willuweit, Sven Team Kurz mnl. AK40 7 17:38 3:32 (48) 36:33 36,11 (26) 25:03 5:01 (29) 1:19:14 +17:42 1976 219

Einlaufliste Volks-Sprintdistanz
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4. Salzlandsparkassen-Triathlon am 27.07.2019

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Diff. Jg Stnr.

35. Heidenreich, Florian HSV Medizin Magdeburg mnl. AK35 7 13:30 2:42 (9) 37:24 35,29 (34) 28:36 5:43 (51) 1:19:30 +17:58 1982 173

36. Höhndorf, Florian Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK25 1 15:09 3:02 (23) 38:19 34,45 (43) 26:05 5:13 (38) 1:19:33 +18:01 1991 180

37. Rockmann, Holger Turbine Schönebeck-Salzelmen mnl. AK55 4 15:12 3:02 (25) 35:25 37,27 (15) 29:10 5:50 (53) 1:19:47 +18:15 1964 203

38. Kowalski, Andreas TSG Unseburg mnl. AK35 8 16:53 3:23 (44) 37:32 35,17 (35) 25:35 5:07 (34) 1:20:00 +18:28 1982 186

39. Fleischer, Felix Gesundheitszentrum Aschersleben mnl. AK20 2 17:06 3:25 (46) 36:57 35,72 (32) 26:09 5:14 (39) 1:20:12 +18:40 1998 163

40. Börner, Jens-Uwe Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK55 5 18:28 3:42 (57) 38:02 34,71 (39) 24:10 4:50 (23) 1:20:40 +19:08 1964 154

41. Domigall, Dorina Magdeburg wbl. AK30 2 13:10 2:38 (8) 40:47 32,37 (53) 26:47 5:21 (45) 1:20:44 +19:12 1987 160

42. Messerschmidt, Jacqueline Magdeburg wbl. AK55 1 16:32 3:18 (42) 39:24 33,50 (45) 25:19 5:04 (31) 1:21:15 +19:43 1964 195

43. Hartmann, Ralf NSV Wernigerode mnl. AK40 8 15:58 3:12 (33) 40:23 32,69 (49) 25:44 5:09 (35) 1:22:05 +20:33 1979 172

44. Hartmann, Frederike NSV Wernigerode wbl. AK35 1 16:00 3:12 (34) 00:00 0,00 - 00:00 0:00 - 1:22:06 +20:34 1981 171

45. Barth, Jens Gesundheitszentrum ASL mnl. AK50 1 17:51 3:34 (52) 39:52 33,11 (47) 24:27 4:53 (25) 1:22:10 +20:38 1966 224

46. Niebergall, Petra USV Halle wbl. AK55 2 18:44 3:45 (59) 38:02 34,71 (39) 26:18 5:16 (41) 1:23:04 +21:32 1964 226

47. Würkner, Martin Virgin Riders mnl. AK25 2 19:10 3:50 (62) 34:43 38,02 (10) 30:00 6:00 (56) 1:23:53 +22:21 1991 220

48. Hille, Andre Berlin mnl. AK40 9 14:47 2:57 (18) 38:13 34,54 (42) 31:39 6:20 (62) 1:24:39 +23:07 1977 177

49. Hucke, Michael RatPack mnl. AK35 9 16:18 3:16 (38) 41:41 31,67 (55) 26:59 5:24 (46) 1:24:58 +23:26 1981 181

50. Bärmann, Katrin SV Lokomotive Aschersleben wbl. AK40 2 18:58 3:48 (60) 38:49 34,01 (44) 27:36 5:31 (47) 1:25:23 +23:51 1979 151

51. Soldmann, Ingo Weißandt-Gölzau mnl. AK50 2 19:05 3:49 (61) 35:44 36,94 (20) 30:51 6:10 (59) 1:25:40 +24:08 1968 213

52. Börner, Sabine Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK50 1 17:47 3:33 (50) 40:41 32,45 (52) 28:10 5:38 (48) 1:26:38 +25:06 1966 155

53. Zeppernick, Lutz SG Eintracht Ebendorf mnl. AK60 2 16:56 3:23 (45) 38:09 34,60 (41) 31:50 6:22 (64) 1:26:55 +25:23 1959 221

54. Krause, Guido USV Halle mnl. AK55 6 16:08 3:14 (37) 39:28 33,45 (46) 32:27 6:29 (66) 1:28:03 +26:31 1964 227

55. Janke, Kerstin Potsdam wbl. AK55 3 16:04 3:13 (36) 43:48 30,14 (62) 28:37 5:43 (52) 1:28:29 +26:57 1961 182

56. Gronau, Hendrik TSG Unseburg / Tarthun mnl. AK20 3 22:24 4:29 (69) 40:16 32,78 (48) 26:31 5:18 (43) 1:29:11 +27:39 1999 169

57. Heidenreich, Ilona Magdeburg wbl. AK35 2 18:01 3:36 (53) 41:47 31,59 (56) 30:07 6:01 (57) 1:29:55 +28:23 1984 174

58. Schimpe, Claudia TSG Unseburg / Tarthun wbl. AK45 1 18:26 3:41 (56) 43:12 30,56 (60) 28:19 5:40 (50) 1:29:57 +28:25 1972 209

59. Hoffbauer, Rüdiger Swim Bike Run-Just For Fun mnl. AK45 8 15:42 3:08 (29) 43:53 30,08 (63) 31:30 6:18 (61) 1:31:05 +29:33 1973 179

60. Kunath, Richard Magdeburg mnl. AK25 3 21:41 4:20 (67) 44:02 29,98 (64) 26:42 5:20 (44) 1:32:25 +30:53 1992 188

61. Liedtke, Renate Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK65 1 18:36 3:43 (58) 42:47 30,85 (59) 31:13 6:15 (60) 1:32:36 +31:04 1953 191

62. Röhrborn, Richard Gesundheitszentrum Aschersleben JugAm 1 17:27 3:29 (47) 43:42 30,21 (61) 32:03 6:25 (65) 1:33:12 +31:40 2002 205

63. Prantl, Franz Aschersleben OT Freckleben mnl. AK70 1 18:18 3:40 (55) 42:06 31,35 (57) 33:22 6:40 (67) 1:33:46 +32:14 1947 202

64. Sindermann, Stefan Gaensefurter Sportbewegung mnl. AK45 9 25:05 5:01 (71) 41:18 31,96 (54) 28:10 5:38 (48) 1:34:33 +33:01 1971 212

65. Geist, Claudia Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK30 3 18:13 3:39 (54) 45:40 28,91 (67) 30:44 6:09 (58) 1:34:37 +33:05 1986 165

66. Bothe, Nancy Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK40 3 19:39 3:56 (63) 44:08 29,91 (65) 31:39 6:20 (62) 1:35:26 +33:54 1975 156

67. Digmann, Klaus Thale mnl. AK65 1 21:25 4:17 (66) 45:20 29,12 (66) 29:43 5:57 (55) 1:36:28 +34:56 1954 159

68. Gresch, Stephanie Aschersleben wbl. AK40 4 22:02 4:24 (68) 48:29 27,23 (70) 29:11 5:50 (54) 1:39:42 +38:10 1977 168

69. Franke, Wilfried Blau Weiß Hettstedt mnl. AK60 3 21:13 4:15 (64) 47:13 27,96 (69) 33:35 6:43 (69) 1:42:01 +40:29 1955 164

70. Berger, Angelika HSV Medizin wbl. AK60 1 23:03 4:37 (70) 50:10 26,31 (71) 33:28 6:42 (68) 1:46:41 +45:09 1959 152

71. Geist, Holger Schneidlingen mnl. AK55 7 26:18 5:16 (72) 42:36 30,99 (58) 38:54 7:47 (72) 1:47:48 +46:16 1961 228

72. Rolle, Andre´ Glöther Laufbursche mnl. AK45 10 26:24 5:17 (73) 46:32 28,37 (68) 35:54 7:11 (70) 1:48:50 +47:18 1973 206
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4. Salzlandsparkassen-Triathlon am 27.07.2019

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Diff. Jg Stnr.

73. Dr. Ueberschär, Ina LFV Oberholz wbl. AK65 2 21:13 4:15 (64) 51:24 25,68 (72) 37:40 7:32 (71) 1:50:17 +48:45 1952 162
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4. Salzlandsparkassen-Triathlon am 27.07.2019

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Diff. Jg Stnr.

1. Stanik, Catharina Hawk Lake Runners wbl. AK40 1 12:23 2:29 (2) 35:21 37,34 (1) 25:11 5:02 (2) 1:12:55 1979 214

2. Messerschmidt, Jana Magdeburg Jun w 1 11:58 2:24 (1) 40:32 32,57 (6) 24:00 4:48 (1) 1:16:30 +3:35 2001 196

3. Goldau, Gesina Virgin Riders wbl. AK30 1 14:01 2:48 (4) 36:35 36,08 (2) 26:10 5:14 (4) 1:16:46 +3:51 1989 166

4. Domigall, Dorina Magdeburg wbl. AK30 2 13:10 2:38 (3) 40:47 32,37 (8) 26:47 5:21 (6) 1:20:44 +7:49 1987 160

5. Messerschmidt, Jacqueline Magdeburg wbl. AK55 1 16:32 3:18 (7) 39:24 33,50 (5) 25:19 5:04 (3) 1:21:15 +8:20 1964 195

6. Hartmann, Frederike NSV Wernigerode wbl. AK35 1 16:00 3:12 (5) 00:00 0,00 - 00:00 0:00 - 1:22:06 +9:11 1981 171

7. Niebergall, Petra USV Halle wbl. AK55 2 18:44 3:45 (13) 38:02 34,71 (3) 26:18 5:16 (5) 1:23:04 +10:09 1964 226

8. Bärmann, Katrin SV Lokomotive Aschersleben wbl. AK40 2 18:58 3:48 (14) 38:49 34,01 (4) 27:36 5:31 (7) 1:25:23 +12:28 1979 151

9. Börner, Sabine Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK50 1 17:47 3:33 (8) 40:41 32,45 (7) 28:10 5:38 (8) 1:26:38 +13:43 1966 155

10. Janke, Kerstin Potsdam wbl. AK55 3 16:04 3:13 (6) 43:48 30,14 (12) 28:37 5:43 (10) 1:28:29 +15:34 1961 182

11. Heidenreich, Ilona Magdeburg wbl. AK35 2 18:01 3:36 (9) 41:47 31,59 (9) 30:07 6:01 (12) 1:29:55 +17:00 1984 174

12. Schimpe, Claudia TSG Unseburg / Tarthun wbl. AK45 1 18:26 3:41 (11) 43:12 30,56 (11) 28:19 5:40 (9) 1:29:57 +17:02 1972 209

13. Liedtke, Renate Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK65 1 18:36 3:43 (12) 42:47 30,85 (10) 31:13 6:15 (14) 1:32:36 +19:41 1953 191

14. Geist, Claudia Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK30 3 18:13 3:39 (10) 45:40 28,91 (14) 30:44 6:09 (13) 1:34:37 +21:42 1986 165

15. Bothe, Nancy Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK40 3 19:39 3:56 (15) 44:08 29,91 (13) 31:39 6:20 (15) 1:35:26 +22:31 1975 156

16. Gresch, Stephanie Aschersleben wbl. AK40 4 22:02 4:24 (17) 48:29 27,23 (15) 29:11 5:50 (11) 1:39:42 +26:47 1977 168

17. Berger, Angelika HSV Medizin wbl. AK60 1 23:03 4:37 (18) 50:10 26,31 (16) 33:28 6:42 (16) 1:46:41 +33:46 1959 152

18. Dr. Ueberschär, Ina LFV Oberholz wbl. AK65 2 21:13 4:15 (16) 51:24 25,68 (17) 37:40 7:32 (17) 1:50:17 +37:22 1952 162

1. Burghardt, Alexander Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK30 1 12:10 2:26 (3) 30:06 43,85 (1) 19:16 3:51 (1) 1:01:32 1985 157

2. Damboldt, Christian USC Magdeburg mnl. AK40 1 11:26 2:17 (1) 30:41 43,02 (2) 20:26 4:05 (4) 1:02:33 +1:01 1978 158

3. Chamaon, Daniel RIEMER MTC Jun m 1 14:08 2:50 (8) 32:22 40,78 (3) 21:15 4:15 (6) 1:07:45 +6:13 2001 229

4. Kubis, Kay Hawk Lake Runners mnl. AK45 1 11:36 2:19 (2) 35:10 37,54 (12) 22:17 4:27 (12) 1:09:03 +7:31 1974 187

5. Miklitza, Jörg TV Dresden mnl. AK45 2 12:32 2:30 (5) 33:57 38,88 (8) 22:53 4:35 (18) 1:09:22 +7:50 1974 199

6. Leupold, Frank Magdeburg mnl. AK40 2 14:38 2:56 (12) 33:00 40,00 (5) 21:48 4:22 (9) 1:09:26 +7:54 1976 190

7. Lindner, Georg Magdeburg mnl. AK30 2 16:20 3:16 (33) 32:31 40,59 (4) 21:31 4:18 (7) 1:10:22 +8:50 1986 192

8. Hellmann, Steve Usc Magdeburg mnl. AK35 1 12:11 2:26 (4) 36:22 36,30 (22) 21:59 4:24 (10) 1:10:32 +9:00 1980 175

9. Thalmann, Axel Magdeburg mnl. AK40 3 14:47 2:57 (14) 33:17 39,66 (6) 22:42 4:32 (14) 1:10:46 +9:14 1975 225

10. Zimmermann, Gerd Lok Aschersleben mnl. AK55 1 15:08 3:02 (18) 35:37 37,06 (16) 20:25 4:05 (3) 1:11:10 +9:38 1964 222

11. Messerschmidt, Lutz Magdeburg mnl. AK55 2 14:35 2:55 (11) 35:12 37,50 (13) 22:18 4:28 (13) 1:12:05 +10:33 1962 198

12. Blättermann, Thoralf BSG Pöttinger Bernburg mnl. AK55 3 15:04 3:01 (17) 34:17 38,50 (9) 22:49 4:34 (15) 1:12:10 +10:38 1963 223

13. Schablinski, Dirk Magdeburg mnl. AK45 3 13:53 2:47 (7) 33:52 38,98 (7) 25:47 5:09 (33) 1:13:32 +12:00 1974 207

14. Ortfeld, Dennis Magdeburg mnl. AK30 3 14:09 2:50 (9) 36:42 35,97 (28) 22:49 4:34 (15) 1:13:40 +12:08 1987 200

15. Schielke, Rinaldo Gänsefurther Sportbewegung mnl. AK30 4 17:42 3:32 (42) 36:47 35,89 (29) 19:37 3:55 (2) 1:14:06 +12:34 1988 208

Einlaufliste wbl. / mnl. Volks-Sprintdistanz

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 27.07.2019, 20:22 Uhr

Seite 1 von 3



4. Salzlandsparkassen-Triathlon am 27.07.2019

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Diff. Jg Stnr.

16. Röhler, Nico SG Chemie Zeitz Triathlon mnl. AK35 2 15:43 3:09 (27) 37:32 35,17 (33) 20:52 4:10 (5) 1:14:07 +12:35 1982 204

17. Schmidt, Jens LTV Erfurt mnl. AK45 4 14:43 2:57 (13) 36:13 36,45 (20) 23:31 4:42 (21) 1:14:27 +12:55 1973 210

18. Thiede, Andre RatPack mnl. AK35 3 16:21 3:16 (34) 36:27 36,21 (23) 21:40 4:20 (8) 1:14:28 +12:56 1981 215

19. Kluge, Andreas TSG Unseburg / Tarthun mnl. AK45 5 16:51 3:22 (36) 35:42 36,97 (18) 22:11 4:26 (11) 1:14:44 +13:12 1971 184

20. Dr. Sudau, Michael SV Eintracht Gommern mnl. AK45 6 15:28 3:06 (22) 36:17 36,38 (21) 23:20 4:40 (20) 1:15:05 +13:33 1971 161

21. Wegner, Torsten SG Eintracht Ebendorf EIII mnl. AK45 7 14:56 2:59 (16) 35:37 37,06 (16) 24:47 4:57 (27) 1:15:20 +13:48 1974 217

22. Menz, Alexander Team Horseshoe mnl. AK40 4 15:42 3:08 (25) 35:35 37,10 (15) 24:15 4:51 (23) 1:15:32 +14:00 1979 194

23. Herzog, Niclas Virgin Riders mnl. AK35 4 15:51 3:10 (28) 35:05 37,62 (11) 25:51 5:10 (34) 1:16:47 +15:15 1980 176

24. Jobst, Carsten Zum schwarzen Adler Königerode mnl. AK35 5 14:30 2:54 (10) 36:29 36,18 (24) 26:19 5:16 (37) 1:17:18 +15:46 1983 183

25. Willberg, Steffen Black Swarm Magdeburg mnl. AK40 5 16:25 3:17 (35) 36:33 36,11 (25) 24:28 4:54 (25) 1:17:26 +15:54 1976 218

26. Blümcke, Niels Magdeburg mnl. AK30 5 15:32 3:06 (23) 37:03 35,63 (31) 25:24 5:05 (29) 1:17:59 +16:27 1987 153

27. Pankrath, Michael Oschersleben (Bode) mnl. AK60 1 16:02 3:12 (30) 36:34 36,10 (27) 25:24 5:05 (29) 1:18:00 +16:28 1959 201

28. Schmidt, Reiner Halle mnl. AK35 6 15:34 3:07 (24) 37:53 34,84 (36) 24:43 4:57 (26) 1:18:10 +16:38 1981 211

29. Hartleib, Stefan Diesdorfer Six-Pack mnl. AK40 6 17:47 3:33 (43) 37:38 35,08 (35) 22:49 4:34 (15) 1:18:14 +16:42 1976 170

30. Messerschmidt, Leonard Magdeburg mnl. AK20 1 15:11 3:02 (20) 40:40 32,46 (45) 23:05 4:37 (19) 1:18:56 +17:24 1998 197

31. Willuweit, Sven Team Kurz mnl. AK40 7 17:38 3:32 (41) 36:33 36,11 (25) 25:03 5:01 (28) 1:19:14 +17:42 1976 219

32. Heidenreich, Florian HSV Medizin Magdeburg mnl. AK35 7 13:30 2:42 (6) 37:24 35,29 (32) 28:36 5:43 (42) 1:19:30 +17:58 1982 173

33. Höhndorf, Florian Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK25 1 15:09 3:02 (19) 38:19 34,45 (40) 26:05 5:13 (35) 1:19:33 +18:01 1991 180

34. Rockmann, Holger Turbine Schönebeck-Salzelmen mnl. AK55 4 15:12 3:02 (21) 35:25 37,27 (14) 29:10 5:50 (43) 1:19:47 +18:15 1964 203

35. Kowalski, Andreas TSG Unseburg mnl. AK35 8 16:53 3:23 (37) 37:32 35,17 (33) 25:35 5:07 (31) 1:20:00 +18:28 1982 186

36. Fleischer, Felix Gesundheitszentrum Aschersleben mnl. AK20 2 17:06 3:25 (39) 36:57 35,72 (30) 26:09 5:14 (36) 1:20:12 +18:40 1998 163

37. Börner, Jens-Uwe Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK55 5 18:28 3:42 (46) 38:02 34,71 (37) 24:10 4:50 (22) 1:20:40 +19:08 1964 154

38. Hartmann, Ralf NSV Wernigerode mnl. AK40 8 15:58 3:12 (29) 40:23 32,69 (44) 25:44 5:09 (32) 1:22:05 +20:33 1979 172

39. Barth, Jens Gesundheitszentrum ASL mnl. AK50 1 17:51 3:34 (44) 39:52 33,11 (42) 24:27 4:53 (24) 1:22:10 +20:38 1966 224

40. Würkner, Martin Virgin Riders mnl. AK25 2 19:10 3:50 (48) 34:43 38,02 (10) 30:00 6:00 (45) 1:23:53 +22:21 1991 220

41. Hille, Andre Berlin mnl. AK40 9 14:47 2:57 (14) 38:13 34,54 (39) 31:39 6:20 (48) 1:24:39 +23:07 1977 177

42. Hucke, Michael RatPack mnl. AK35 9 16:18 3:16 (32) 41:41 31,67 (47) 26:59 5:24 (40) 1:24:58 +23:26 1981 181

43. Soldmann, Ingo Weißandt-Gölzau mnl. AK50 2 19:05 3:49 (47) 35:44 36,94 (19) 30:51 6:10 (46) 1:25:40 +24:08 1968 213

44. Zeppernick, Lutz SG Eintracht Ebendorf mnl. AK60 2 16:56 3:23 (38) 38:09 34,60 (38) 31:50 6:22 (49) 1:26:55 +25:23 1959 221

45. Krause, Guido USV Halle mnl. AK55 6 16:08 3:14 (31) 39:28 33,45 (41) 32:27 6:29 (51) 1:28:03 +26:31 1964 227

46. Gronau, Hendrik TSG Unseburg / Tarthun mnl. AK20 3 22:24 4:29 (52) 40:16 32,78 (43) 26:31 5:18 (38) 1:29:11 +27:39 1999 169

47. Hoffbauer, Rüdiger Swim Bike Run-Just For Fun mnl. AK45 8 15:42 3:08 (25) 43:53 30,08 (51) 31:30 6:18 (47) 1:31:05 +29:33 1973 179

48. Kunath, Richard Magdeburg mnl. AK25 3 21:41 4:20 (51) 44:02 29,98 (52) 26:42 5:20 (39) 1:32:25 +30:53 1992 188

49. Röhrborn, Richard Gesundheitszentrum Aschersleben JugAm 1 17:27 3:29 (40) 43:42 30,21 (50) 32:03 6:25 (50) 1:33:12 +31:40 2002 205

50. Prantl, Franz Aschersleben OT Freckleben mnl. AK70 1 18:18 3:40 (45) 42:06 31,35 (48) 33:22 6:40 (52) 1:33:46 +32:14 1947 202

51. Sindermann, Stefan Gaensefurter Sportbewegung mnl. AK45 9 25:05 5:01 (53) 41:18 31,96 (46) 28:10 5:38 (41) 1:34:33 +33:01 1971 212

52. Digmann, Klaus Thale mnl. AK65 1 21:25 4:17 (50) 45:20 29,12 (53) 29:43 5:57 (44) 1:36:28 +34:56 1954 159

53. Franke, Wilfried Blau Weiß Hettstedt mnl. AK60 3 21:13 4:15 (49) 47:13 27,96 (55) 33:35 6:43 (53) 1:42:01 +40:29 1955 164
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4. Salzlandsparkassen-Triathlon am 27.07.2019

Plg. Name Verein / Ort AK Pos Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Diff. Jg Stnr.

54. Geist, Holger Schneidlingen mnl. AK55 7 26:18 5:16 (54) 42:36 30,99 (49) 38:54 7:47 (55) 1:47:48 +46:16 1961 228

55. Rolle, Andre´ Glöther Laufbursche mnl. AK45 10 26:24 5:17 (55) 46:32 28,37 (54) 35:54 7:11 (54) 1:48:50 +47:18 1973 206
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4. Salzlandsparkassen-Triathlon am 27.07.2019

Plg. Name Verein / Ort AK Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Diff. Jg Stnr.

1. Röhrborn, Richard Gesundheitszentrum Aschersleben JugAm 17:27 3:29 (1) 43:42 30,21 (1) 32:03 6:25 (1) 1:33:12 2002 205

1. Messerschmidt, Jana Magdeburg Jun w 11:58 2:24 (1) 40:32 32,57 (1) 24:00 4:48 (1) 1:16:30 2001 196

1. Chamaon, Daniel RIEMER MTC Jun m 14:08 2:50 (1) 32:22 40,78 (1) 21:15 4:15 (1) 1:07:45 2001 229

1. Messerschmidt, Leonard Magdeburg mnl. AK20 15:11 3:02 (1) 40:40 32,46 (3) 23:05 4:37 (1) 1:18:56 1998 197

2. Fleischer, Felix Gesundheitszentrum Aschersleben mnl. AK20 17:06 3:25 (2) 36:57 35,72 (1) 26:09 5:14 (2) 1:20:12 +1:16 1998 163

3. Gronau, Hendrik TSG Unseburg / Tarthun mnl. AK20 22:24 4:29 (3) 40:16 32,78 (2) 26:31 5:18 (3) 1:29:11 +10:15 1999 169

1. Höhndorf, Florian Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK25 15:09 3:02 (1) 38:19 34,45 (2) 26:05 5:13 (1) 1:19:33 1991 180

2. Würkner, Martin Virgin Riders mnl. AK25 19:10 3:50 (2) 34:43 38,02 (1) 30:00 6:00 (3) 1:23:53 +4:20 1991 220

3. Kunath, Richard Magdeburg mnl. AK25 21:41 4:20 (3) 44:02 29,98 (3) 26:42 5:20 (2) 1:32:25 +12:52 1992 188

1. Goldau, Gesina Virgin Riders wbl. AK30 14:01 2:48 (2) 36:35 36,08 (1) 26:10 5:14 (1) 1:16:46 1989 166

2. Domigall, Dorina Magdeburg wbl. AK30 13:10 2:38 (1) 40:47 32,37 (2) 26:47 5:21 (2) 1:20:44 +3:58 1987 160

3. Geist, Claudia Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK30 18:13 3:39 (3) 45:40 28,91 (3) 30:44 6:09 (3) 1:34:37 +17:51 1986 165

1. Burghardt, Alexander Fahrrad Magdeburg Trimagos mnl. AK30 12:10 2:26 (1) 30:06 43,85 (1) 19:16 3:51 (1) 1:01:32 1985 157

2. Lindner, Georg Magdeburg mnl. AK30 16:20 3:16 (4) 32:31 40,59 (2) 21:31 4:18 (3) 1:10:22 +8:50 1986 192

3. Ortfeld, Dennis Magdeburg mnl. AK30 14:09 2:50 (2) 36:42 35,97 (3) 22:49 4:34 (4) 1:13:40 +12:08 1987 200

4. Schielke, Rinaldo Gänsefurther Sportbewegung mnl. AK30 17:42 3:32 (5) 36:47 35,89 (4) 19:37 3:55 (2) 1:14:06 +12:34 1988 208

5. Blümcke, Niels Magdeburg mnl. AK30 15:32 3:06 (3) 37:03 35,63 (5) 25:24 5:05 (5) 1:17:59 +16:27 1987 153

1. Hartmann, Frederike NSV Wernigerode wbl. AK35 16:00 3:12 (1) 00:00 0,00 - 00:00 0:00 - 1:22:06 1981 171

2. Heidenreich, Ilona Magdeburg wbl. AK35 18:01 3:36 (2) 41:47 31,59 (1) 30:07 6:01 (1) 1:29:55 +7:49 1984 174

1. Hellmann, Steve Usc Magdeburg mnl. AK35 12:11 2:26 (1) 36:22 36,30 (2) 21:59 4:24 (3) 1:10:32 1980 175

2. Röhler, Nico SG Chemie Zeitz Triathlon mnl. AK35 15:43 3:09 (5) 37:32 35,17 (6) 20:52 4:10 (1) 1:14:07 +3:35 1982 204

3. Thiede, Andre RatPack mnl. AK35 16:21 3:16 (8) 36:27 36,21 (3) 21:40 4:20 (2) 1:14:28 +3:56 1981 215

4. Herzog, Niclas Virgin Riders mnl. AK35 15:51 3:10 (6) 35:05 37,62 (1) 25:51 5:10 (6) 1:16:47 +6:15 1980 176

5. Jobst, Carsten Zum schwarzen Adler Königerode mnl. AK35 14:30 2:54 (3) 36:29 36,18 (4) 26:19 5:16 (7) 1:17:18 +6:46 1983 183

6. Schmidt, Reiner Halle mnl. AK35 15:34 3:07 (4) 37:53 34,84 (8) 24:43 4:57 (4) 1:18:10 +7:38 1981 211

7. Heidenreich, Florian HSV Medizin Magdeburg mnl. AK35 13:30 2:42 (2) 37:24 35,29 (5) 28:36 5:43 (9) 1:19:30 +8:58 1982 173
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4. Salzlandsparkassen-Triathlon am 27.07.2019

Plg. Name Verein / Ort AK Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Diff. Jg Stnr.

8. Kowalski, Andreas TSG Unseburg mnl. AK35 16:53 3:23 (9) 37:32 35,17 (6) 25:35 5:07 (5) 1:20:00 +9:28 1982 186

9. Hucke, Michael RatPack mnl. AK35 16:18 3:16 (7) 41:41 31,67 (9) 26:59 5:24 (8) 1:24:58 +14:26 1981 181

1. Stanik, Catharina Hawk Lake Runners wbl. AK40 12:23 2:29 (1) 35:21 37,34 (1) 25:11 5:02 (1) 1:12:55 1979 214

2. Bärmann, Katrin SV Lokomotive Aschersleben wbl. AK40 18:58 3:48 (2) 38:49 34,01 (2) 27:36 5:31 (2) 1:25:23 +12:28 1979 151

3. Bothe, Nancy Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK40 19:39 3:56 (3) 44:08 29,91 (3) 31:39 6:20 (4) 1:35:26 +22:31 1975 156

4. Gresch, Stephanie Aschersleben wbl. AK40 22:02 4:24 (4) 48:29 27,23 (4) 29:11 5:50 (3) 1:39:42 +26:47 1977 168

1. Damboldt, Christian USC Magdeburg mnl. AK40 11:26 2:17 (1) 30:41 43,02 (1) 20:26 4:05 (1) 1:02:33 1978 158

2. Leupold, Frank Magdeburg mnl. AK40 14:38 2:56 (2) 33:00 40,00 (2) 21:48 4:22 (2) 1:09:26 +6:53 1976 190

3. Thalmann, Axel Magdeburg mnl. AK40 14:47 2:57 (3) 33:17 39,66 (3) 22:42 4:32 (3) 1:10:46 +8:13 1975 225

4. Menz, Alexander Team Horseshoe mnl. AK40 15:42 3:08 (5) 35:35 37,10 (4) 24:15 4:51 (5) 1:15:32 +12:59 1979 194

5. Willberg, Steffen Black Swarm Magdeburg mnl. AK40 16:25 3:17 (7) 36:33 36,11 (5) 24:28 4:54 (6) 1:17:26 +14:53 1976 218

6. Hartleib, Stefan Diesdorfer Six-Pack mnl. AK40 17:47 3:33 (9) 37:38 35,08 (7) 22:49 4:34 (4) 1:18:14 +15:41 1976 170

7. Willuweit, Sven Team Kurz mnl. AK40 17:38 3:32 (8) 36:33 36,11 (5) 25:03 5:01 (7) 1:19:14 +16:41 1976 219

8. Hartmann, Ralf NSV Wernigerode mnl. AK40 15:58 3:12 (6) 40:23 32,69 (9) 25:44 5:09 (8) 1:22:05 +19:32 1979 172

9. Hille, Andre Berlin mnl. AK40 14:47 2:57 (3) 38:13 34,54 (8) 31:39 6:20 (9) 1:24:39 +22:06 1977 177

1. Schimpe, Claudia TSG Unseburg / Tarthun wbl. AK45 18:26 3:41 (1) 43:12 30,56 (1) 28:19 5:40 (1) 1:29:57 1972 209

1. Kubis, Kay Hawk Lake Runners mnl. AK45 11:36 2:19 (1) 35:10 37,54 (3) 22:17 4:27 (2) 1:09:03 1974 187

2. Miklitza, Jörg TV Dresden mnl. AK45 12:32 2:30 (2) 33:57 38,88 (2) 22:53 4:35 (3) 1:09:22 +0:19 1974 199

3. Schablinski, Dirk Magdeburg mnl. AK45 13:53 2:47 (3) 33:52 38,98 (1) 25:47 5:09 (7) 1:13:32 +4:29 1974 207

4. Schmidt, Jens LTV Erfurt mnl. AK45 14:43 2:57 (4) 36:13 36,45 (6) 23:31 4:42 (5) 1:14:27 +5:24 1973 210

5. Kluge, Andreas TSG Unseburg / Tarthun mnl. AK45 16:51 3:22 (8) 35:42 36,97 (5) 22:11 4:26 (1) 1:14:44 +5:41 1971 184

6. Dr. Sudau, Michael SV Eintracht Gommern mnl. AK45 15:28 3:06 (6) 36:17 36,38 (7) 23:20 4:40 (4) 1:15:05 +6:02 1971 161

7. Wegner, Torsten SG Eintracht Ebendorf EIII mnl. AK45 14:56 2:59 (5) 35:37 37,06 (4) 24:47 4:57 (6) 1:15:20 +6:17 1974 217

8. Hoffbauer, Rüdiger Swim Bike Run-Just For Fun mnl. AK45 15:42 3:08 (7) 43:53 30,08 (9) 31:30 6:18 (9) 1:31:05 +22:02 1973 179

9. Sindermann, Stefan Gaensefurter Sportbewegung mnl. AK45 25:05 5:01 (9) 41:18 31,96 (8) 28:10 5:38 (8) 1:34:33 +25:30 1971 212

10. Rolle, Andre´ Glöther Laufbursche mnl. AK45 26:24 5:17 (10) 46:32 28,37 (10) 35:54 7:11 (10) 1:48:50 +39:47 1973 206

1. Börner, Sabine Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK50 17:47 3:33 (1) 40:41 32,45 (1) 28:10 5:38 (1) 1:26:38 1966 155

1. Barth, Jens Gesundheitszentrum ASL mnl. AK50 17:51 3:34 (1) 39:52 33,11 (2) 24:27 4:53 (1) 1:22:10 1966 224

2. Soldmann, Ingo Weißandt-Gölzau mnl. AK50 19:05 3:49 (2) 35:44 36,94 (1) 30:51 6:10 (2) 1:25:40 +3:30 1968 213

1. Messerschmidt, Jacqueline Magdeburg wbl. AK55 16:32 3:18 (2) 39:24 33,50 (2) 25:19 5:04 (1) 1:21:15 1964 195

2. Niebergall, Petra USV Halle wbl. AK55 18:44 3:45 (3) 38:02 34,71 (1) 26:18 5:16 (2) 1:23:04 +1:49 1964 226
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4. Salzlandsparkassen-Triathlon am 27.07.2019

Plg. Name Verein / Ort AK Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Diff. Jg Stnr.

3. Janke, Kerstin Potsdam wbl. AK55 16:04 3:13 (1) 43:48 30,14 (3) 28:37 5:43 (3) 1:28:29 +7:14 1961 182

1. Zimmermann, Gerd Lok Aschersleben mnl. AK55 15:08 3:02 (3) 35:37 37,06 (4) 20:25 4:05 (1) 1:11:10 1964 222

2. Messerschmidt, Lutz Magdeburg mnl. AK55 14:35 2:55 (1) 35:12 37,50 (2) 22:18 4:28 (2) 1:12:05 +0:55 1962 198

3. Blättermann, Thoralf BSG Pöttinger Bernburg mnl. AK55 15:04 3:01 (2) 34:17 38,50 (1) 22:49 4:34 (3) 1:12:10 +1:00 1963 223

4. Rockmann, Holger Turbine Schönebeck-Salzelmen mnl. AK55 15:12 3:02 (4) 35:25 37,27 (3) 29:10 5:50 (5) 1:19:47 +8:37 1964 203

5. Börner, Jens-Uwe Gaensefurther Sportbewegung mnl. AK55 18:28 3:42 (6) 38:02 34,71 (5) 24:10 4:50 (4) 1:20:40 +9:30 1964 154

6. Krause, Guido USV Halle mnl. AK55 16:08 3:14 (5) 39:28 33,45 (6) 32:27 6:29 (6) 1:28:03 +16:53 1964 227

7. Geist, Holger Schneidlingen mnl. AK55 26:18 5:16 (7) 42:36 30,99 (7) 38:54 7:47 (7) 1:47:48 +36:38 1961 228

1. Berger, Angelika HSV Medizin wbl. AK60 23:03 4:37 (1) 50:10 26,31 (1) 33:28 6:42 (1) 1:46:41 1959 152

1. Pankrath, Michael Oschersleben (Bode) mnl. AK60 16:02 3:12 (1) 36:34 36,10 (1) 25:24 5:05 (1) 1:18:00 1959 201

2. Zeppernick, Lutz SG Eintracht Ebendorf mnl. AK60 16:56 3:23 (2) 38:09 34,60 (2) 31:50 6:22 (2) 1:26:55 +8:55 1959 221

3. Franke, Wilfried Blau Weiß Hettstedt mnl. AK60 21:13 4:15 (3) 47:13 27,96 (3) 33:35 6:43 (3) 1:42:01 +24:01 1955 164

1. Liedtke, Renate Gaensefurther Sportbewegung wbl. AK65 18:36 3:43 (1) 42:47 30,85 (1) 31:13 6:15 (1) 1:32:36 1953 191

2. Dr. Ueberschär, Ina LFV Oberholz wbl. AK65 21:13 4:15 (2) 51:24 25,68 (2) 37:40 7:32 (2) 1:50:17 +17:41 1952 162

1. Digmann, Klaus Thale mnl. AK65 21:25 4:17 (1) 45:20 29,12 (1) 29:43 5:57 (1) 1:36:28 1954 159

1. Prantl, Franz Aschersleben OT Freckleben mnl. AK70 18:18 3:40 (1) 42:06 31,35 (1) 33:22 6:40 (1) 1:33:46 1947 202

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de

Stand: 27.07.2019, 20:22 Uhr

Seite 3 von 3



4. Salzlandsparkassen-Triathlon am 27.07.2019

Plg. Staffelname Schwimmer / Radfahrer / Läufer Wasser min/100m Rnk Rad km/h Rnk Lauf min/km Rnk Zielzeit Diff. Stnr.

1. Das Trio Luisa Theuerkauf / Mathias Bornstedt / Stefan Otto 12:33 2:31 (2) 35:11 37,52 (2) 18:13 3:39 (1) 1:05:57 241

2. Magdeburger Laufladen-Die Eisfelds Florian Eisfeld / Jürgen Eisfeld / Jörg Eisfeld 12:01 2:24 (1) 35:34 37,11 (3) 21:30 4:18 (2) 1:09:05 +3:08 243

3. SaspaTrio Frank Blischke / Helmut Ibsch / Lars Straube 13:44 2:45 (4) 38:12 34,55 (5) 23:22 4:40 (3) 1:15:18 +9:21 244

4. Mondi 1 Frank Müller / Stefan Murawski / Susanne Kretschmann 14:39 2:56 (6) 33:30 39,40 (1) 30:40 6:08 (8) 1:18:49 +12:52 248

5. Die Blödelburger Susanne Eichler / Alexander Eichler / Hans-Joachim Berger 15:57 3:11 (7) 38:53 33,95 (6) 25:07 5:01 (4) 1:19:57 +14:00 242

6. Mondi 2 Maik Rönhold / Claudia Klose / Mario Wiederhold 14:06 2:49 (5) 39:11 33,69 (7) 29:22 5:52 (7) 1:22:39 +16:42 249

7. we-are-family Katrin Winkler-Hindricks / Michael Prantl / Josef Hindricks 16:24 3:17 (8) 36:23 36,28 (4) 32:35 6:31 (9) 1:25:22 +19:25 246

8. Team Fun 7.0 Jacqueline Wilke / Dirk Hischke / Frank Beinhoff 18:59 3:48 (9) 40:11 32,85 (8) 28:38 5:44 (6) 1:27:48 +21:51 245

9. Staffel Eller Larissa Eller / Rüdiger Marx / Gordon Eller 12:33 2:31 (2) 56:35 23,33 (9) 25:37 5:07 (5) 1:34:45 +28:48 247
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